
武田商工株式会社 1,633,500 契約

有限会社　両森消防 1,709,100

埼玉消防機械株式会社　中央支店 1,829,700

有限会社　両森消防 1,995,300 契約

武田商工株式会社 2,122,200

埼玉消防機械株式会社　中央支店 2,207,700

船山株式会社　東京本店 1,215,760 契約

株式会社　サイボウ 1,426,180

2,142,900円 

1,796,850円 1,664,100円 

36 R2.12.8
一般競争入札

（事後審査方式）
令和３年度新規採用職員用消防吏員用被服類の購入 総務課 R2.12.9 R3.3.12 2,194,830円 

1,321,036円 1,294,250円 

★最低価額が予定価格に達せず、数回に渡って入札を行った案件については、最終回の入札結果を掲載しております。

35 R2.12.8
一般競争入札

（事後審査方式）
令和３年度新規採用職員用保安装備品類の購入 総務課 R2.12.9 R3.3.12

37 R2.12.14
一般競争入札

（事後審査方式）
災害用備蓄食料一式及び災害用備蓄水等の購入 総務課 R2.12.21 R3.2.26

予定価格
（税抜き）

業者名
入札額

（税抜き）
契約

※年度番号37は、「一括譲渡」に該当し、食品は軽減税率対象商品、食品以外の物は軽減税率対象外商品となるため、それぞれに対して消費税額を算出し、合算した金額が契約金額となっております。

草加八潮消防組合物品業種　入札結果（令和2年12月執行分）

年度
番号

入札日 契約方法 件名 担当課 契約開始日 契約終了日
契約金額
（税込み）


